

### 资产负债表

2024年1-3月

单位：元 币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	2024年3月31日		2023年12月31日	
	2024年3月31日	2023年12月31日	2023年12月31日	2023年12月31日
<b>流动资产：</b>				
货币资金	194,684,916.27	302,472,017.94	214,701,227.73	292,197,581.46
应收票据			225,597,155.50	225,438,772.70
应收账款	269,798,401.32	154,588,059.33	225,597,155.50	225,438,772.70
应收款项融资	29,811,353.03	32,249,596.51	76,131,122.09	80,423,919.49
预付款项	30,376,783.02	24,959,932.57		
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
其他应收款	327,021.63	142,960.38	224,397.00	6,175,131.89
其中：应收利息			4,990,772.75	17,205,304.63
应收股利				
买入返售金融资产				
其中：应收利息				
存货	196,859,309.15	258,629,210.22	16,803,865.70	
其中：数据资源				
合同资产	42,981,052.00	58,500,700.99		
持有待售资产				
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	1,341,885.54	4,505,356.48	2,937,708.90	2,937,708.90
流动资产合计	766,180,721.96	836,018,834.42	9,897,045.87	10,455,109.53
<b>非流动资产：</b>				
发放贷款和垫款				
债权投资				
其他债权投资				
长期应收款				
长期股权投资				
其他权益工具投资				
其他非流动金融资产				
投资性房地产				
固定资产	77,798,061.50	78,551,758.54	2,865,152.58	2,776,893.93
在建工程	106,796.12	106,796.12		
生产性生物资产				
油气资产				
使用权资产	6,038,180.77	6,724,212.01	194,514.05	194,514.05
无形资产	18,130,960.06	18,272,717.86	3059666.63	2971407.98
其中：数据资源				
开发支出				
其中：数据资源				
商誉				
长期待摊费用	1,153,551.62	1,153,551.62	2,059,521.87	1,615,820.46
递延所得税资产	31,749,865.51	31,749,865.51	24,448,305.50	24,448,305.50
其他非流动资产	134,977,415.58	136,588,901.66	219,705,522.36	208,106,847.90
非流动资产合计	901,158,137.54	972,577,736.08	346,815,175.37	334,772,799.50
资产总计	901,158,137.54	972,577,736.08	901,158,137.54	972,577,736.08

项目	2024年3月31日		2023年12月31日	
	2024年3月31日	2023年12月31日	2023年12月31日	2023年12月31日
<b>流动负债：</b>				
短期借款				
应付票据				
应付账款				
预收款项				
合同负债				
卖出回购金融资产款				
吸收存款及同业存放				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
应付职工薪酬				
应交税费				
其他应付款				
其中：应付利息				
应付股利				
应付手续费及佣金				
应付分保账款				
持有待售负债				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计				
<b>非流动负债：</b>				
保险合同准备金				
长期借款				
应付债券				
其中：优先股				
永续债				
租赁负债				
长期应付款				
长期应付职工薪酬				
预计负债				
递延收益				
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计				
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>				
实收资本（或股本）				
资本公积				
专项储备				
盈余公积				
未分配利润				
所有者权益（或股东权益）合计				
负债和所有者权益（或股东权益）总计				

公司负责人：  主管会计工作负责人：  会计机构负责人： 

# 利润表

2024年1—3月

编制单位：武汉华电工程装备有限公司

单位：元 币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
一、营业总收入		
其中：营业收入	263,159,993.12	262,066,225.24
二、营业总成本		
其中：营业成本	233,691,662.34	235,486,222.55
税金及附加	672,942.36	1,031,762.51
销售费用	1,113,332.06	1,028,205.01
管理费用	8,508,914.22	4,066,820.66
研发费用	7,688,539.82	11,073,456.56
财务费用	-521,115.29	2,967.30
其中：利息费用		
利息收入		
加：其他收益	1,809,387.89	16,654.62
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	13,815,105.50	9,393,445.27
加：营业外收入	143,209.38	7,200.00
减：营业外支出	1,485.67	
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	13,956,829.21	9,400,645.27
减：所得税费用	2,358,154.75	1,410,087.37
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	11,598,674.46	7,990,557.90
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	11,598,674.46	7,990,557.90
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	11,598,674.46	7,990,557.90
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
（一）归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	11,598,674.46	7,990,557.90
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	11,598,674.46	7,990,557.90
（二）归属于少数股东的综合收益总额		

公司负责人：

熊来

主管会计工作负责人：

熊来

会计机构负责人：

刘腊梅

## 现金流量表

2024年1—3月

编制单位:武汉华电工程装备有限公司

单位:元 币种:人民币

审计类型:未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
<b>一、经营活动产生的现金流量:</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	137,763,427.68	160,268,948.43
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	4,146,253.68	3,524,419.43
经营活动现金流入小计	141,909,681.36	163,793,367.86
购买商品、接受劳务支付的现金	209,888,331.70	222,975,071.94
支付给职工及为职工支付的现金	15,053,060.57	10,677,026.08
支付的各项税费	6,391,649.80	13,351,975.08
支付其他与经营活动有关的现金	7,818,099.55	5,993,290.20
经营活动现金流出小计	239,151,141.62	252,997,363.30
经营活动产生的现金流量净额	-97,241,460.26	-89,203,995.44
<b>二、投资活动产生的现金流量:</b>		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	546,558.10	24,415.00
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	546,558.10	24,415.00
投资活动产生的现金流量净额	-546,558.10	-24,415.00
<b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	-97,788,018.36	-89,228,410.44
加:期初现金及现金等价物余额	269,979,399.51	224,382,114.84
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	172,191,381.15	135,153,704.40

公司负责人:

舒来

主管会计工作负责人:

舒来

会计机构负责人:

刘腊梅